

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Ostrava- přístavba seníku více 10.12.2024

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2024

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	8 353,29	226,71	8 580,00	0,742	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 353,29	226,71	8 580,00	0,742	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	13 464,37	12 886,13	26 350,50	0,010	0,000
741	Elektroinstalace - silnoprůd	11 293,00	4 377,50	15 670,50	0,010	0,000
772	Podlahy z kamene	2 171,37	8 508,63	10 680,00	0,000	0,000
	Celkem	21 817,66	13 112,84	34 930,50	0,752	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZOO Ostrava- přístavba seníku více 10.12.2024

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 580,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 580,00

2	221	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mřístkovým z litiny	m	3,000	2 860,00	8 580,00
---	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 26 350,50

741 Elektroinstalace - silnoproud 15 670,50

3	741	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	15,000	38,90	583,50
4	345	3457109.	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	15,000	19,80	297,00
5	741	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	2,000	309,00	618,00
6	345	3457147.	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 80x80mm	kus	2,000	172,40	344,80
7	741	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	40,000	53,50	2 140,00

8+32 40,000

Součet 40,000

8	341	3411103	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm:	m	8,000	14,80	118,40
---	-----	---------	---	---	-------	-------	--------

6,95652173913044 * 1,15 8,000

9	341	3411103	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm:	m	32,000	27,40	876,80
10	741	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připo 2P+PE se zapojením vodičů IP 66	kus	2,000	196,00	392,00
11	345	3455524	zásuvka SCANE IP 66	kus	2,000	658,00	1 316,00
12	741	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	133,00	133,00
13		RMAT0001	proudový chránič s nadproudovou ochranou		1,000	2 830,00	2 830,00
15		RMAT0002	spoušť ARC-16-1N-2M obloukové ochrany		1,000	4 860,00	4 860,00
16	741	741372062	Montáž svítidel LED interiérové přisazené strop hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	511,00	511,00
17	345	3482500.	světlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	1,000	650,00	650,00

772 Podlahy z kamene 10 680,00

1	772	772524R	Oprava kamenné dlažby do 20 m2 na MC	kus	3,000	3 560,00	10 680,00
---	-----	---------	--------------------------------------	-----	-------	----------	-----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZOO Ostrava- přístavba seníku více 10.12.2024

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			9-6		3,000		
			Součet		3,000		
			Celkem				34 930,50